
 
 

           

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 29 березня  2019 року    м. Чернігів №  126 
 

Про затвердження висновку стосовно 

доцільності залучення позики відповідно 

до Фінансової угоди між Україною та 

Європейським інвестиційним банком 

(проект «Міський громадський транспорт 

України») 

 

Відповідно до статей 27, 35, 52, 70 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про ратифікацію Фінансової 

угоди (Проект «Міський громадський транспорт України») між Україною та 

Європейським інвестиційним банком», постанови Кабінету Міністрів України 

від 14 травня 2012 року № 541 «Про затвердження Порядку надання місцевих 

гарантій», з метою реалізації підпроекту «Підвищення ефективності 

громадського електротранспорту м. Чернігів», виконавчий комітет 

Чернігівської міської ради вирішив: 
 

1. Затвердити висновок стосовно доцільності залучення позики 

комунальним підприємством «Чернігівське тролейбусне управління» 

Чернігівської міської ради відповідно до Фінансової угоди між Україною та 

Європейським інвестиційним банком (проект «Міський громадський транспорт 

України») для реалізації підпроекту «Підвищення ефективності громадського 

електротранспорту м. Чернігів» під гарантію Чернігівської міської ради, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Черненка А. В.  
 

 

 

 Заступник міського голови       О. ЛОМАКО 

 
 

Секретар міської ради       М. ЧЕРНЕНОК 
 


